2017.05.23.

Organiser : OK Aliksne + Vieglatlétikas klubs

Skréjienu serials "ALUKSNES PAVASARIS" 5.karta

Nr.p.k. Vards, uzvards Komanda Rezultats km Punkti Vieta
S10.
1 270 Enija Muceniece Ape 00:04:19 1 13 1
2 57 Zane MeikSane ANV 00:04:34 +00:15 1 10 2
3 26 Ance Polaka Polaku §gim 00:04:35 +00:16 1 10 2
4. 254 Marta Pé&tersone SK Spéka p 00:04:35 +00:16 1 10 2
5 206 Liga KripaSova AlGksnes s 00:04:36 +00:17 1 10 2
6 281 Laura Kranate Ape 00:05:01 +00:42 1 6 6
7 273 Estere Grandava Ape 00:05:02 +00:43 1 6 6
8. 222 Estere Sarkane Malupes pa 00:05:35 +01:16 1 3 8
9. 294 Linda Brilte Aluksne 00:05:37 +01:18 1 3 8
10. 306 Ksenija Zucika Aldksne 00:05:51 +01:32 1 3 8
11. 311 Nadina Sarkane Malupe 00:06:22 +02:03 1 1 11
12. 139 Marta Dreimane Aluksne 00:06:44 +02:25 1 1 11
13. 181 Emma Elstina Aluksne 00:06:44 +02:25 1 1 11
14. 146 Ksenija Gorkija Aldksne 00:07:15 +02:56 1 1 11
15. 329 Ariana Kodaleva Aluksne 00:07:15 +02:56 1 1 11
16. 318 Estere Markus Aluksne 00:08:10 +03:51 1 1 11
17. 285 Bedte Keita Slivka Aluksne 00:09:54 +05:35 1 1 11
V10
1 219 Matiss Kabluks Malienas p 00:04:07 1 5 1
1 232 Maksims Pavlovs Jaunanna 00:04:07 +00:00 1 5 1
3 201 Rihards Tomsons Jaunaltuksn 00:04:11 +00:04 1 5 1
5. 269 Rikardo Janelsins Ape 00:04:18 +00:11 1 4 4
6 268 Sandijs Jansons Ape 00:04:22 +00:15 1 4 4
7 223 Kevins Vilde Malupes pa 00:04:34 +00:27 1 2 6
8. 33 Raivo Berkolds Gulbenes B 00:04:41 +00:34 1 2 6
9. 266 Karlis Strodans Altksnes s 00:04:45 +00:38 1 2 6
10. 32 Valters Spirks Spirku ¢gim 00:04:46 +00:39 1 2 6
11. 123 Matiss Salmins Ilzenes pa 00:04:53 +00:46 1 1 10
12. 34 Ernests Dambis Aluksne 00:05:12 +01:05 1 1 10
13. 287 Ralfs Emils Enitis Ape 00:05:21 +01:14 1 1 10
14. 216 Arturs Tabolkins ANV 00:05:22 +01:15 1 1 10
15. 58 Mikelis Salmin$ Ilzene 00:05:33 +01:26 1 1 10
16. 256 Olivers Elsting Altuksnes s 00:05:36 +01:29 1 1 10
17. 326 Rihards Teters-Teterov... Aluksne 00:05:53 +01:46 1 1 10
18. 301 Roberts Cibals Altksnes s 00:06:25 +02:18 1 1 10
S12
1 27 Evelina Lazdina Gulbenes B 00:03:48 1 23 1
2 41 Robina Klasmane Aldksnes s 00:03:50 +00:02 1 22 2
3. 283 Darta Eliza Bérzina Ape 00:04:03 +00:15 1 17 3
4. 42 Liene Egle Altksnes B 00:04:20 +00:32 1 13 4
5 282 Natalija Kranate Ape 00:04:40 +00:52 1 9 5
6 45 Madara Upite Malupes pa 00:05:04 +01:16 1 6 6
7 317 Megija Kronberga Ape 00:05:16 +01:28 1 5 7
Viz
1. 274 Martins Livs Ape 00:03:44 1 10 1
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275
136
142
52
54
308
62
158
157

35
38
119
47
126
73

49
228
80
89
276
272
227

195
194
234

90
229
280
245
284

65
226
302

240
99
277
74

85
105
246

111
248
113

98

Daniels Kodalevs
Emils Strodans
Aleksandrs Pometuns
Kristians Adata
Kristaps Bindris
Janis Kabluks
Aleksejs Vasakovs
Tomass Orlovs
Aleksandrs Savkovs

Eliza Rezakova
Liva Polaka
Rinalda Hanarina
Loreta Cvetkova
Marta Cibala
Alise Jakobsone

Rihards Berkolds
Ralfs Silins
Oskars Jaunbérzing
Edgars Mucenieks
Davis Kozulins
Deniss Lankrets
Armands Grende

Sandra Bulina
Sanita Bulina
Viktorija Sidorova
Viktorija Vlada
Santa Skaistkalne
Linda Gabranova
Solvita Lapinska
Aiva Zarina

Lelde Melece
Amanda Grende
Kristidna Solovjova

Deivids Mikelsons
Edgars Zjukovs
Renars Jakovlevs
Juris Fagucists

Kristine Teklana
Alise Kazaine
Zanda Bérzina

Martins Cirulis

Janis Ricards Mauslis

Elvis Pétersons
Raiens Pauring

Altksne
Altksne
Altksne
Malupes pa
Malupes pa
Malienas p
Altksnes s
Altksnes s
Altksnes s

Altksnes s
Polaku gim
Strautini
Altksnes s
Altksnes s
AVG

Gulbenes B
Jaunanna
Gulbenes B
Ape

Ape

Ape
Jaunanna

Jaunaliksn
Jaunaliksn
Jaunanna
AVG
Jaunanna
Ape

AVG

Ape

AVG
Jaunanna
AVG

AVG
ANV
Ape
Malupes pa

AVG
Ilzene
AVG

ANV
Strautini
ANV
AVG

00:
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47 :
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13:
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04:
04:
06:
11:

03:
03:
04:
04:
04:
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03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:

11:
12:
03:
03:
03:
09:
04:
04:
04:
09:
06:

03:
03:
03:
03:

03:
04:
04:

03:
03:
03:
03:

20
32
42
08
20
35
51
25
42

47
59
02
50
59
07

39
46
46
49
11
19
27

54
06
39
42
46
01
06
11
21
55
25

11
18
36
47

52
23
28

05
08
41
56

+00:
+00:
+01:
+01:
+01:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
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03
12
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07
07
10
32
40
48

07
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36
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S50

258
180
289
239

202
242

224
145
101
307
103
241
102
261

15

59

20
138
185

260
174
257
128
328
193
204
319

315
251

25
121
207
305
147
293

192
10
12
11

238

Nadina Dudare
Erika Olberkyte
Marta Liepina
Sigita BolsSakova

Raimonds Silin$
Ansis Steiners
Janis Velkeris

Alla Vasakova
Ance Ozola
Anete Salmina
Krista Cirule
Beate Pore
Liga Berkolde
Sindija Zigure
Irita Misina
Elina Akmentina
Dace Karklina
Sanita Polaka
Marita Oldere
Lana Markus

Inguss Vitols
Ritvars Gusts

Renars Teters-Teterovskis

Ivo Gipters

Dmitrijs Udovkins

Sandris Sniedze
Igors Rodionovs
Druvis Mucenieks

Edite Lazdina
Lidna Aldere
Liga Tomsone

Solvita Kivleniece-Slivka

Iveta Velkere
Ilze Laizane
Laila Gorkija
Vita Brilte

Sergejs Pranckuns

Viesturs Zakis
Ivars Polaks
Kaspars Spirks

Inese Orlova

Altksne
Altksne
Ape

Spéka pasa

Jaunanna
Strautini
AVG

Altksne
Altksne
AVG

ABJSS
Veclaicene
Pilskalns
AVG

Spéka pasa
Altksne
Ilzene
Polaku gim
Altksne
Altksne

Lejasciems
Jaunanna
Altksne
Altksne
Altksne
Altksne
Altksne
Altksne

Pilskalns
Altksne
Jaunaliksn
Altksne
Altksne
Spéka pasa
Altksne
Aldksne

Strautini

Jaunaluksn
Polaku gim
Spirku gim

Altksne

00:
00:
00:
00:
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00:
00:

00:
00:
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00:
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00:
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00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

03:
04:
04:
04:

02:
06:
06:

24:
03:
08:
03:
04:
04:
04:
09:
16:
04:
05:
06:
08:

03:
03:
20:
03:
03:
13:
13:
14:

03:
28:
04:
04:
05:
05:
17:
05:

36:
08:
13:
15:

04:

42
02
15
21

53
34
48

37
53
35
56
12
23
24
42
22
54
52
45
06

08
12
20
26
33
20
41
46

57
32
37
42
01
08
42
26

25
33
56
33

45
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50

1
2
3.
4

14
263
13
255

Ivars Férmanis
Jurijs Goncarovs
Aleksandrs Gorkiijs
Sarmis Aboling

#1 Course 1 km

46.
46.
48.

202
111
248
260
240
174
99
128
328
277
234
49
113
90
258
274
80
228
229
74
35
27
89
41
85
145
98
307
315
38
119
180
283
245
232
219
52
284
276
201
103
289
269
270
272
42
54
65

Raimonds Silin$
Martins Cirulis

Janis Ric¢ards Mauslis

Inguss Vitols
Deivids Mikelsons
Ritvars Gusts
Edgars Zjukovs
Ivo Gipters
Dmitrijs Udovkins
Renars Jakovlevs
Viktorija Sidorova
Rihards Berkolds
Elvis Pétersons
Viktorija Vlada
Nadina Dudare
Martins Livs
Oskars Jaunbérzing
Ralfs Silins
Santa Skaistkalne
Juris Fagucists
Eliza Rezakova
Evelina Lazdina
Edgars Mucenieks
Robina Klasmane
Kristine Teklana
Ance Ozola

Raiens Paurin$g
Krista Cirule
Edite Lazdina
Liva Polaka
Rinalda Hanarina
Erika Olberkyte
Darta Eliza
Solvita Lapinska
Maksims Pavlovs
Matiss Kabluks
Kristians Adata
Aiva Zarina
Davis Kozulins
Rihards Tomsons
Beate Pore

Marta Liepina
Rikardo Janelsins
Enija Muceniece
Deniss Lankrets
Liene Egle
Kristaps Bindris
Lelde Melece

Bérzina

Aldksne 00:
Aldksne 00:
Kajnieku s 00:
Strautini 00:

Jaunanna VM
ANV V18
Strautini V18
LejasciemsVT

AVG vV1é6
Jaunanna VT
ANV vV1é6

Altksne VT
Altksne VT
Ape V1ie
Jaunanna S16
Gulbenes BV14

ANV V18
AVG Sl6
Altksne SM
Ape V12

Gulbenes BV14
Jaunanna V14
Jaunanna S16
Malupes paVlo
Altksnes sS14
Gulbenes BS12

Ape V14
Altksnes sS12
AVG S18
Altksne ST
AVG V18
ABJSS ST

Pilskalns S40
Polaku ¢gimsS1l4
Strautini S14
Aldksne SM
Ape S12
AVG S16
Jaunanna V10
Malienas pV10
Malupes paVl2

Ape V10
Ape V14
JaunaliuksnV10
VeclaiceneST
Ape SM
Ape V10
Ape S10
Ape V14

Altksnes BS12
Malupes paVl2
AVG S16

12
13
13
15

:43

:41 +00:58
:59 +01:16
:01 +02:18

00:
00:
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00:
00:
00:
00:
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00:
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00:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
:36
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
146
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

03

03

53
05
08
08
11
12
18
26
33

39
39
41
42
42
44
46
46
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47
48
49
50
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53
56
56
57
59
02
02
03
06
07
07
08
11
11
11
12
15
18
19
19
20
20
21
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+00:
+00:
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+00:
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48. 239 Sigita Bolsakova Spéka pasaSM 00:04:21 +01:28
50. 268 Sandijs Jansons Ape V10 00:04:22 +01:29
51. 241 Liga Berkolde Pilskalns ST 00:04:23 +01:30
51. 105 Alise Kazaine Ilzene S18 00:04:23 +01:30
53. 102 Sindija Zigure AVG ST 00:04:24 +01:31
54. 227 Armands Grende Jaunanna V14 00:04:27 +01:34
55. 246 Zanda Bérzina AVG S18 00:04:28 +01:35
56. 223 Kevins Vilde Malupes paVlo 00:04:34 +01:41
56. 57 Zane MeikSane ANV S10 00:04:34 +01:41
58. 254 Marta Pétersone SK Spéka pSlo0 00:04:35 +01:42
58. 308 Janis Kabluks Malienas pV12 00:04:35 +01:42
58. 26 Ance Polaka Polaku ¢gimS10 00:04:35 +01:42
61. 206 Liga KripasSova Aldksnes sS10 00:04:36 +01:43
62. 25 Liga Tomsone JaunaliksnS40 00:04:37 +01:44
63. 282 Natalija Kranate Ape S12 00:04:40 +01:47
64. 33 Raivo Berkolds Gulbenes BV10 00:04:41 +01:48
65. 121 Solvita Kivleniece-3livka Altksne sS40 00:04:42 +01:49
66. 238 Inese Orlova Altksne S50 00:04:45 +01:52
66. 266 Karlis Strodans Altksnes sV10 00:04:45 +01:52
68. 32 Valters Spirks Spirku gimvi10 00:04:46 +01:53
69. 47 Loreta Cvetkova Aluksnes sS14 00:04:50 +01:57
70. 62 Aleksejs Vasakovs AlGksnes sV12 00:04:51 +01:58
71. 123 Matiss Salmins Ilzenes paVlo0 00:04:53 +02:00
72. 59 Dace Karklina Ilzene ST 00:04:54 +02:01
73. 126 Marta Cibala Altksnes sSl14 00:04:59 +02:06
74. 207 Iveta Velkere Aldksne sS40 00:05:01 +02:08
74. 281 Laura Kranate Ape S10 00:05:01 +02:08
76. 273 Estere Grandava Ape S10 00:05:02 +02:09
77. 45 Madara Upite Malupes paSl2 00:05:04 +02:11
78. 73 Alise Jakobsone AVG S14 00:05:07 +02:14
79. 305 Ilze Laizane Spéka pasaS40 00:05:08 +02:15
80. 34 Ernests Dambis Aldksne V10 00:05:12 +02:19
81. 317 Megija Kronberga Ape S12 00:05:16 +02:23
82. 287 Ralfs Emils Enitis Ape V10 00:05:21 +02:28
83. 216 Arturs Tabolkins ANV V10 00:05:22 +02:29
84. 293 Vita Brilte Altksne S40 00:05:26 +02:33
85. 58 Mikelis Salmins Ilzene V10 00:05:33 +02:40
86. 222 Estere Sarkane Malupes paSl0 00:05:35 +02:42
87. 256 Olivers Elstins Altksnes sV10 00:05:36 +02:43
88. 294 Linda Brilte Altksne S10 00:05:37 +02:44
89. 306 Ksenija Zucika Aldksne S10 00:05:51 +02:58
90. 20 Sanita Polaka Polaku ¢gimST 00:05:52 +02:59
91. 326 Rihards Teters-Teterov... Altksne V10 00:05:53 +03:00
92. 311 Nadina Sarkane Malupe S10 00:06:22 +03:29
93. 301 Roberts Cibals AlGksnes sV10 00:06:25 +03:32
93. 302 Kristidna Solovjova AVG Sl6 00:06:25 +03:32
93. 158 Tomass Orlovs Aldksnes sV12 00:06:25 +03:32
96. 181 Emma Elstina Aldksne S10 00:06:44 +03:51
96. 139 Marta Dreimane Altdksne S10 00:06:44 +03:51
98. 138 Marita Oldere Altksne ST 00:06:45 +03:52
99. 329 Ariana Kodaleva Aldksne S10 00:07:15 +04:22
99. 146 Ksenija Gorkija Aldksne S10 00:07:15 +04:22
101. 185 Lana Markus Altksne ST 00:08:06 +05:13
102. 318 Estere Markus Altksne S10 00:08:10 +05:17

103. 285 Beate Keita Slivka Aluksne S10 00:09:54 +07:01



#2 Course 2 km

1.

W 00 J o U b W N

242
3
136
10
101
280
261
226
157

Ansis Steiners
Janis Velkeris
Emils Strodans
Viesturs Zakis
Anete Salmina
Linda Gabranova
Irita Misina
Amanda Grende
Aleksandrs Savkovs

#3 Course 3 km

1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

O J U U Ww N

195
194
14
193
263
204
142
12
13
319
255
11
15
147

Sandra Bulina
Sanita Bulina
Ivars Férmanis
Sandris Sniedze
Jurijs Goncarovs
Igors Rodionovs
Aleksandrs Pometuns
Ivars Polaks
Aleksandrs Gorkiijs
Druvis Mucenieks
Sarmis Abolins
Kaspars Spirks
Elina Akmentina
Laila Gorkija

#4 Course 5 km

1.
2.
3.

257 Renadrs Teters-Teterovskis

224
251

Alla Vasakova
Lidna Aldere

#5 Course 8 km

1.

192

Sergejs Pranckuns

#6 Course 10 km

1.

© Tak-Soft 2001-2015 http://www.tak-soft.com SIME:4.61 [2015.426] @ 2017.05.25. 17:08:07 OK ALUKSNE

275

Daniels Kodalevs

Strautini VM-2

AVG VM-2
Altksne v1iz-2
Jaunaliksnv40-2
AVG ST-2
ApeSl6 516-2
Spéka pasaST-2
Jaunanna S16-2

Aldksnes sV12-2

JaunaliksnS16-3
JaunaliksnS16-3

Altksne v50-3
Altksne VT-3
Altksne v50-3
Altksne VT-3
Aldksne v1iz2-3

Polaku ¢gimv40-3
Kajnieku sv50-3
Altksne VT-3

Strautini v50-3
Spirku §imv40-3

Aldksne ST-3
Aldksne 540-3
Altksne VT-5
Altksne ST-5
Aldksne 540-5

Strautini V40-8

Altksne

V12-10

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

06:
06:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
11:

11:

12

20:
:37
28:

24

36:

34
48
32
33
35
01
42
55
42

54

:06
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
15:
15:
16:
17:

43
20
41
41
42
56
59
46
01
33
22
42

20

32

25

00:47:20

+00:
+01:
+01:
+02:
+02:
+03:
+03:
+05:

+00:
+00:
+01:
+01:
+01:
+01:
+02:
+02:
+02:
+03:
+03:
+04:
+05:

+04:
+08:

14
58
59
01
27
08
21
08

12
49
26
47
47
48
02
05
52
07
39
28
48

17
12
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